Sanctitatia Vestrae
obsequioaisaimus , humilliinus et addictisaimus 
filiua.

Datum ex rcsidentia Noatrae Sanoti Hyacinthi die 
4 Octobris Anno Dominis 1877.

L. I. Epiacopua S. Hyacinthi in Canada.

BEATISSIME PATER

Ex ore Beatitudinia Vestrae , sicut ex fonte qui 
nunquam exhauritur proceduntfavorea omnea, qui 
gauilium in Eccleaia univeraa spargunt; ex ore 
enim tuo et Décréta Dogmaiica, moraliaque et 
LectipnesDisciplinae Ecclesiasticae, quaq fideles 
salutis iter docent, prodeunt; poteataa vero Bea- 
tidinis Vestrae secreta etiam coelestia attingit, 
Cum Servos et Servas Dei, quae in fama San­
ctitatia ultimum diem viderunt, corona Venerabi- 
litatis et Sanctitatia illustrare dignatur. Hodie, 
cum infrascripto notum sit quantos et qunm ad- 
mirabilea in vita sua , pro causa Dei per- 
pessa sit laborea Margarita Bourgeoys , funda-

* trix Monialium Nostrae Dominae Marianopoli, 
quot angustias sive ex parte maris quod sae- 
pius tranafretari non dubitavit ad consilium ipsi 
inspiratum a Deo adimplendum , sive ex parte 
temporum, quibus vixit, suatinuerit, quantas de- 
fatigationea ad fidem inter Indoa spargendain 
et inter Colonos Gallicos stationis Marianopoli- 
tanae servandam sustulerit , quam miranda vir- 
tutum omnium, humilitatia, tidei, spei et chari- 
tatis erga Deum et proximum exempta dederit, 
et post se reliquerit, quanta cum fama sanetita- 
tis ad patriain meliorem transiverit, quanto et 
quot sint vota cordium omnium fidelium ut ilia 
ServaDei a Beatitudine Vestra venerabilia etsancta 
declaretur, humillimas, maxime vero strenuas Bea- 
titudini Vestrae^ireces offerre nun timet infrascri- 
ptus, ut Beatitude vestra, in coelum, ut ita dicam
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prospiciens, et illud quasi aperiens, Servain Dei 
Margaritam Bourgeoys Venerabilem declaret ut 
sic vota regionis nostrae adimpleat et cordibus 
omnium laetitiam salutarem imprimât, ut etiam 
tides omnium contirmetur, et charitas erga Deum 
et servas ipsius qui in coelestibus règnis habi­
tant, augeatur.

Mensis Jauuarii 1878.
Beatitudinis Vestrâe 

Humillimus obsequiosissimus 
et addictissimus servus 

♦I* Ludovicus Episcopus Burlingtonensis.

Beatissime Pater XII.
Litterae Iteverendis-

Licet Sancti valde similes inter se semper fuerint at si mi Episcopi Ari- 
que.a coeteris admodum diversi, tamen ut tuto chatensis.

' signiticarentur atque fidelium amori ac venera- 
tioni proponerentur ii qui nulla gravi menda in- 
quinati sunt quique virtutes omnes animo forti 
et invicto exercuerunt, Apostolica Sedes rem 
tanti moment! opinionis arbitrio noluit relinquere 
eamque supremo suo judicio sapientissime reser- 
vavit. Jam vero inter nostrates quorum acta vi- 
taeque abhinc saecula fere duo velut altissima 
ac verissima chrislianae perfection^ demonstra- 
tio habita sunt, Margarita Bourgeoys, Congrega- 
tiouis Dominae Nostrae Cotiditrix, Marianopoli 
impr mis elucet. Magnum huic Dei Servae opus 
inchoandum absolvendumque divinitus concredi- 
tum intimus coelestis vocationis sensus, vita $u- 
blimi mandato digna, humilis il le habitus quo res 
a se praeclare gestas uni Deo assignabat, mi 
randa ignoscendi spiritus, confidentia simplex qua 
sese jugiter pretectioni coelesti baud incassum 
committebat, visiones quibus recreata est, tides 
vere mirihca, miraculorum fàma, crucis amor 
excelsus, ardentissimum et indefessum anima- 
rum salutis studium; haec aliaque plura quibus 
Margarita Bourgeoys eminebat opinioni multum 
suffragantur earn vere ac proprie sanctam esse.
Haec sanctitatis laus qua vivens, inter feros ab
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Litterae Reverend is- 
itmi Episcopi Caro- 
inopolitani.
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origines Canadenses , colonosque Francogallicos 
egregia virgo ornabatur, earn temporis decursu 
minime deseruit, immo in dies incrementum ita 
cepisse videtur ut hujus regionis fideles earn a 
Beatitudine Tua Beatam Sanctamque declaruri 
vehementer exoptent. Neque hoc desiderinm in 
exiguum angustumque concluditur. Etenim Mo­
niales praedictae Congrégations, velut rami pul- 
cherrimi, uberesque fructus late diffunduntur, 
tantamque parentem xirtutuin omnium exercita- 
tione ubique ad persuadendum accomodate piae- 
dicant. Quare, Beatissime Pater, omnibus preci- 
bus tc orare obtestariqtie infrascriptus audet ut 
ad majorem Dei gloria in tot vota benigne exau- 
diens, praeclaram hanc Domini ancillam venera- 
bilem interim nuncupari concédas Rituumque 
Congregationi in causa ejus beatifications pro- 
cedendi faeultatem impertiaris.